habitaciones, una cocina enchapada, un patio encerrado donde existe baño, ducha y 

lavadero enchapados. Los pisos de la vivienda son enchapados, cielo raso en tablilla 

de madera, techo de zinc, cuenta con servicios públicos de alcantarillado, energía 

eléctrica, acueducto y gas domiciliario.   

Avalúo en la suma de VEINTIDÓS MILLONES QUINIENTOS UN MIL QUINIENTOS 

PESOS M/CTE. ($22.501.500) 

La licitación comenzará a la hora indicada y no se declarará cerrada sino hasta antes 

después de trascurrida una hora desde su iniciación siendo postura admisible la que 

cubra el 70% del avalúo del citado bien, previa consignación del 40% de dicho avalúo,

[...]

RADICACIÓN:    2022-00135-00 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 533 

Revisado el libelo demandatorio, se observa que la parte demandante pretende 

que se le cancele una cantidad liquida en dinero, representada en siete facturas 

de venta, correspondientes a OCHO MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL PESOS 

($8.504.000,oo) m/cte., más los intereses corrientes y moratorios a la tasa 

máxima permitida.  

Estudiados los títulos valores base de recaudo ejecutivo, se entrevé que estos, 

pese a que son facturas electrónicas no cumplen con el Decreto 1154 del 20 de